
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1782

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1782

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8045352 726656

Алмашій Василь Васильович 51785693 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280317 Право 190,638

2 7677414 726656

Войнаровський Вячеслав Вячеславович 52031262 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252712 Право 172,176

3 7203813 726656

Востриков Олексій Юрійович 50983581 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270117 Право 187,374

4 7338396 726656
Гук Наталія Богданівна 50657428 BK 06.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026477; 
0190984

Право 188,802

5 7783810 726656
Дутко Тетяна Богданівна 48056186 BK 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383156 Право 141,984

1



6 7825749 726656

Копильців Дмитро Васильович 51323095 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106617 Право 195,228

7 8224786 726656
Кшик Юрій Володимирович 49943159 BK 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381358 Право 154,836

8 8224923 726656

Мацкевич Ольга Романівна 52034508 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243204 Право 158,61

9 7772539 726656

Мудрий Максим Іванович 52035787 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152719 Право 156,58

10 8113200 726656

Олійник Максим Денисович 52051541 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319230 Право 163,506

11 8106186 726656

Плаксива Анастасія Василівна 51320490 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199619 Право 174,012

12 8256679 726656

Поцілуйко Юлія Павлівна 52026499 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125851 Право 167,79

13 8128406 726656

Прохна Дарія-Христина Володимирівна 51173584 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229144 Право 160,446

14 7597754 726656

Радченко Христина Сергіївна 51322352 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178984 Право 181,764

15 8029885 726656
Стасюк Роман Володимирович 50107951 BA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215389 Право 197,064

2



16 7709697 726656

Тимощук Софія Олегівна 52034657 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185145 Право 181,56

17 7256865 726656

Штай Марта Іванівна 51362020 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255685; 
0349357

Право 174,012

18 8307599 726656

Яхневич Александер 51301472 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239606 Право 177,888

3


